[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2019

	№
	262-П

	г. Киров

О межведомственной комиссии по вопросам

пресечения нелегальных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом на территории Кировской области
В целях активизации деятельности территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Кировской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области по пресечению нелегальных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по вопросам пресечения нелегальных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Кировской области (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по вопросам пресечения нелегальных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Кировской области согласно приложению № 2.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]